令 和 ６ 年 ９ 月 ２ 日

保護者様

大田区立田園調布中学校

                                                        校  長  田  谷  至  克

９月学校公開週間のお知らせ

 平素より、本校教育活動へのご理解・ご協力に感謝いたします。下記のとおり、学校公開週間を

開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ご参観くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年９月１７日（火）～９月２０日（金）８時２５分～１５時２０分

               授業参観（１校時～６校時）

２ 場 所    本校（各教室）

３ 内 容      (1)授業の様子  (2)生徒の様子  (3)給食の様子など

 １６日 １７日 １８日 １９日 ２０日

月 火 水 木 金

朝読書 8：25～ 8：35

敬
老
の
日

朝読書 朝読書 朝読書 朝読書

① 8：45～ 9：35

② 9：45～10：35

③ 10：45～11：35

④ 11：45～12：35

給食 12：35～13：05

昼休み 13：05～13：25

⑤ 13：30～14：20

⑥ 14：30～15：20  下校 総合

※上履き、ネームプレートを御持参ください。

   ※体調がすぐれない場合は、参加をお控えください。

   ※今後の状況によっては、変更もありますことを御了承ください。

（担当）副校長  松尾 英治

０３－３７２１－４２４１

授業

時間割は裏面をご覧ください。

４ 時間割

 校時 １Ａ １Ｂ ２Ａ ２Ｂ ３Ａ ３Ｂ

17日

(火)

１ 数学 理科 社会 保体 英語 音楽

２ 英語 数学 保体 社会 美術 理科

３ 社会 英語 数学 美術 理科 保体

４ 理科 社会 美術 数学 音楽 英語

５ 音楽 美術 英語 理科 社会 数学

６ 社会 保体 音楽 英語 数学 社会

18日

(水)

１ 保体 社会 道徳 道徳 道徳 道徳

２ 国語 理科 理科 英語 数学 美術

３ 理科 国語 保体 理科 社会 数学

４ 社会 数学 国語 保体 理科 社会

５ 数学 音楽 社会 国語 保体 理科

19日

(木)

１ 音楽 社会 国語 数学 理科 英語

２ 理科 英語 数学 社会 国語 保体

３ 英語 数学 理科 音楽 保体 国語

４ 数学 美術 保体 国語 英語 理科

５ 美術 国語 英語 保体 社会 数学

６ 道徳 道徳 総合 総合 総合 総合

20日

(金)

１ 国語 保体 英語 数学 技術 家庭

２ 保体 英語 技術 家庭 英語 理科

３ 英語 国語 家庭 技術 理科 英語

４ 家庭 技術 理科 英語 数学 国語

５ 技術 家庭 国語 理科 国語 社会

６ 総合 総合 総合 総合 総合 総合

※時間割の変更がありますことをご了承下さい。